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Dotyczy: postępowania prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę leków
Nr sprawy ZP/04/2015
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
                                                                               
Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania następującej treści:
1. Pakiet nr 1
    Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji: 81, 119, 150, 168 oraz 169, co    

    umożliwi złożenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta? W przypadku pozytywnej odpowiedzi  

    prosimy o podanie wysokości wadium.
    Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych pozycji z pakietu nr 1.
2. Pytanie do wzoru umowy
    Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu projektu umowy w §4, ustęp 8 z „Zapłata za   

    fakturę, o której mowa w ust.7, nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na  

    fakturze, w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury” na „Zaplata za  

    fakturę, o której mowaw ust. 7, nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na  

    fakturze, w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury”.
    Odpowiedź: Dotychczasowy zapis §4, ust.8 pozostaje bez zmian.
3. Pytanie do wzoru umowy
    Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu projektu umowy w §4, ustęp 10, z „Błędnie  

    wystawiona faktura VAT może spowodować naliczenie ponownego 30-dniowego terminu płatności od  

    momentu dostarczenia poprawionych lub brakujących dokumentów” na: „Błędnie wpisana kwota na  

    fakturze VAT może spowodować naliczenie ponownego 30-dniowego terminu płatności od  

    momentu wystawienia poprawionych lub brakujących dokumentów”.
    Odpowiedź: Dotychczasowy zapis §4, ust.10 pozostaje bez zmian.
4. Pakiet nr 1
    Czy Zamawiający mógłby skrócić wymagany termin ważności leków z 24 miesięcy do 12 miesięcy dla  

    leków w pakiecie nr 1? Obecnie wymagany termin ważności wydaje się być nieuzasadniony przy  

    realizacji zamówienia przy umowie podpisywanej na 12 miesięcy
    Odpowiedź: Termin obowiązywania umowy a możliwość wykorzystania leku to dwie niezależne   

    kwestie. Obowiązuje termin ważności określony w SIWZ.
5. Pakiet nr 1 poz. 28

    Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 28  dopuszcza możliwość wyceny 3 opakowania produktu:

    Calcium Gluconate 10%, rozt. d/wst,10ml, 50amp (Calcium Teva(Pliva),9mgCa2+/ml;
    10ml,roz.d/wst,10amp -ZAKOŃCZONA PRODUKCJA)
    Odpowiedź: Tak.
6. Pakiet nr 1 poz. 40
    Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 40  dopuszcza możliwość wyceny 1 opakowania produktu:

    Cilan, 2,5 mg, tabl.powl., 30 szt,bl (3x10) ?

    Odpowiedź: Tak.
7. Pakiet nr 1 poz. 103
    Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 103 Insulatard 40 j.m. wyraża zgodę na wykreślenie pozycji

    ze wg na brak produkcji, brak dystrybucji  oraz brak  odpowiedniego zamiennika?

    Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.
8. Pakiet nr 1 poz.124
    Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 124 Magnezin, 130 mg Mg2+(500mg),tabl.,60szt,bl(4x15)

    wyraża zgodę na wykreślenie pozycji ze wg na dłuższy brak produkcji, brak dystrybucji  oraz brak 

    odpowiedniego zamiennika?
    Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.
9. Pakiet nr 1 poz.140
    Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 140  dopuszcza możliwość wyceny 3 opakowań produktu:

    Betaloc ZOK  50, 47,50mg,tabl.p.uw,28szt,bl (2x14), celem zaoferowania korzystniejszej

    oferty cenowej.
    Odpowiedź: Tak.
10. Pakiet nr 1 poz. 147
    Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 147 Polstigminum, 0,5 mg/ml; 1ml, roztw.d/wstrz,    

    10 amp wyraża zgodę na wykreślenie pozycji ze wg na dłuższy brak produkcji, brak dystrybucji oraz  

    brak odpowiedniego zamiennika?

    Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.
11. Pakiet nr 1 poz.196
    Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 196 Torecan, 6,5 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 5 amp
    wyraża zgodę na wykreślenie pozycji ze wg na dłuższy brak produkcji, brak dystrybucji  oraz brak 

    odpowiedniego zamiennika?

    Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.
12. Pakiet nr 1 poz.199
    Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 199  dopuszcza możliwość wyceny 24 opakowań produktu   

    Floractin kaps 20 szt. ? (Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103)*, który zawiera najlepiej    

    przebadany szczep bakterii (ponad 500 badań klinicznych), wysoką dawkę(aż 6 mld) w jednej  

    kapsułce, dzięki czemu wystarczy jedna kapsułka dziennie, nie wymaga przechowywania w lodówce,  

    można stosować równocześnie z antybiotykiem? *  Floractin *jest jednym z nielicznych preparatów  

    probiotycznych obecnych na rynku, który *można stosować u niemowląt od pierwszych dni życia.*

    Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proponowanego preparatu jednakże ilość   

    opakowań musi być zgodna z wymaganiami określonym w SIWZ (70 opakowań).
13. Pakiet nr 2 poz.12
    Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 12  Zinacef, 750mg, prosz.ds.zaw,rozt.d/wstrz,inf,10 fiol

    wyraża zgodę na wycenę zamiennika ze wg na dłuższy brak produkcji.?

    Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku Zinacef (ostatnia cena) z adnotacją o czasowym braku  

    dostępności na rynku.
14. Pakiet nr 2 poz.25
    Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 25  dopuszcza możliwość wyceny 200 opakowań produktu:

    Vancomycin Kabi, 500mg, prosz.d/sp.konc.d/inf, 1fiol?

    Odpowiedź: Tak.
15. Pakiet nr 2 poz.26
    Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 26  dopuszcza możliwość wyceny 300 opakowań produktu:

    Vancomycin Kabi, 1000mg, prosz.d/sp.konc.d/inf, 1fiol?

    Odpowiedź: Tak.
16. Pakiet nr 8
    Zwracamy się z prośbą o informację, czy produkty lecznicze nabywane w ramach postepowania na  

    dostawę leków (ZP/04/2015) w zakresie pakietu nr 8 będą nabywane w innych celach niż realizacja  

    świadczeń gwarantowanych, zgodnie z ustawą o refundacji?
    Odpowiedź: Zakup leku jest przewidywany w celu realizacji zadań usługowych Samodzielnego      

    Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego w Warszawie.
17. Pakiet nr 8
   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności na dostarczony asortyment z 2/3 okresu  

   ważności od dnia dostarczenia zamówienia do Zamawiającego do 12 miesięcy dla produktu leczniczego  

   Bewacizumab zawartegow pakiecie nr 8?

   Zarejestrowany okres produktu leczniczego Avastin 100 mg/4 ml x 1 fiolka wynosi 24 miesiące.     

   Uwzględniając czas niezbędny producentowi leków do opakowania i zwolnienia do wysyłki do (…)        

   nowo wyprodukowanych serii, oczekiwana resztkowa data ważności dostarczonych do (…)  

   produktów może być krótsza od zarejestrowanej. Biorąc pod uwagę wielkość i częstotliwość dostaw od  

   producenta (możliwość odnawiania posiadanego zapasu magazynowego) oraz planowany czas trwania  

   zobowiązania dostaw do Zamawiającego, (…) jest w stanie zagwarantować dostępność dla   

   Zamawiającego produktu leczniczego Bewacizumab 100 mg/4 ml z terminem ważności nie krótszym  

   niż 12 miesięcy.
   Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności produktu oferowanego w  

   ramach pakietu nr 8 do 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Termin ważności dla  

   pozostałych pakietów pozostaje bez zmian.
18. Pakiet nr 6
   Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia w ramach pakietu nr 6 (rozdział  

   II pkt.1, ppkt.2 SIWZ) przez wykazanie się przez Wykonawcę zrealizowaniem 2 dostaw plynów  

   wiskoelastycznych i produktu leczniczego carbachol o wartości nie mniejszej niż 50% wartości  

   ofertowej brutto każda?
   Odpowiedź: Tak.
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